

Fitness Leasing ApS

**Snedkervej 4-6
2630 Taastrup
Årsrapport 2021
5. regnskabsår**

CVR-nr. 38 17 17 20

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

Som dirigent :

Brian Nikolaj Windfeld Andersen



Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsens regnskabspåtegning	1
Revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12



Ledelsens regnskabspåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapport for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Fitness Leasing ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold som den omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Taastrup, den 20. april 2022

Direktion :

Brian Nikolaj Windfeld Andersen

Bestyrelse :

Peter Iversen
Formand

Brian Nikolaj Windfeld Andersen

Bjarne Bo Jørgensen



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Leasing ApS Snedkervej 4-6 2630 Taastrup
Hjemsted	Høje-Taastrup Kommune
CVR - nr.	38 17 17 20
Direktion	Brian Nikolaj Windfeld Andersen
Bestyrelse	Peter Iversen, Formand Brian Nikolaj Windfeld Andersen Bjarne Bo Jørgensen
Revision	C&J Revision ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Greveager 3 2670 Greve
Selskabskapital	kr. 50.000
Regnskabsår	1. januar - 31. december



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med leasing og udlejning af fitness udstyr, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 220 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	628.164	316.862
1 Afskrivninger	-33.205	1.234
Andre driftsudgifter	0	-24.160
Driftsresultat	<u>594.959</u>	<u>293.936</u>
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	0	0
3 Finansielle indtægter	317.503	245.230
4 Finansielle omkostninger	-162.308	-165.041
Resultat før skat	<u>750.154</u>	<u>374.125</u>
Skat af årets resultat	-162.052	-111.452
Anden skat	72.080	-42.969
Årets resultat	<u><u>660.182</u></u>	<u><u>219.704</u></u>
Resultatdisponering		
Overført resultat	<u>660.182</u>	<u>219.704</u>
I alt til disposition	<u><u>660.182</u></u>	<u><u>219.704</u></u>



Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2021	2020
1 Anlægsaktiver		
Driftsmidler	102.382	135.587
Grunde og Bygninger	0	2.028.792
Materielle anlægsaktiver	<u>102.382</u>	<u>2.164.379</u>
Leasingkontrakter	1.768.915	1.582.016
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.768.915</u>	<u>1.582.016</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.871.297</u>	<u>3.746.395</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	<u>207.995</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		
Periodeafgrænsningsposter	0	3.934
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	3.873.073	1.946.233
Andre tilgodehavender	368.662	5.000
Tilgodehavender for salg & Tjenesteydelser	62.780	83.855
Tilgodehavender i alt	<u>4.304.515</u>	<u>2.039.022</u>
Likvide beholdninger	510	10.180
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.305.025</u>	<u>2.049.202</u>
Aktiver i alt	<u>6.384.317</u>	<u>5.795.597</u>



Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført fra årets resultat	1.325.243	665.061
Egenkapital i alt	<u>1.375.243</u>	<u>715.061</u>
Hensættelser		
Udskudt skat	0	71.459
Hensættelser i alt	<u>0</u>	<u>71.459</u>
Kortfristet gæld		
Leverandørgæld	0	170.000
Selskabsskat	156.504	102.360
Deposita og forudbetalt husleje	0	88.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.530.245	4.337.644
Anden gæld	322.325	310.707
Kortfristet gæld i alt	<u>5.009.074</u>	<u>5.009.077</u>
Passiver i alt	<u>6.384.317</u>	<u>5.795.597</u>

- 5 Sikkerhedsstillelser og forpligtelser
- 6 Transaktioner med nærtstående parter.



Egenkapitalopgørelse

	Anparts kapital	Overført resultat	Total
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	665.061	715.061
Resultatdisponering	0	660.182	660.182
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.325.243	1.375.243

Noter til resultatopgørelse og balance

Personaleomkostninger

2021

1	Materielle anlægsaktiver	Driftsmidler & inventar	Udlejnings- ejendomme
	Samlet anskaffelsessum primo		
	Primo	166.025	2.126.964
	Nyanskaffelser og forbedr. i årets løb	0	0
	Afgang i årets løb	0	2.126.964
	Samlet anskaffelsessum pr. 31.12 2021	166.025	0
	Opskrivninger i 2021	0	0
	Opskrivninger i tidligere år	0	0
	Samlede opskrivninger pr. 31.12 2021	0	0
	Samlede af- og nedskrivninger primo	30.438	98.172
	Korrektion tidligere år	0	0
	Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver	0	-98.172
	Årets af- og nedskrivninger	33.205	0
	Samlede af- og nedskrivninger pr. 31.12 2021	63.643	0
	Bogført værdi 31.12 2021	102.382	0

Ejendommen er solgt september 2021

	2021	2020
Årets afskrivninger		
Grunde og bygninger	0	31.342
Korrektion afskrivninger	0	-63.014
Driftsmidler	33.205	30.438
Årets afskrivninger i alt	33.205	-1.234



Noter til resultatopgørelse og balance

2021

2020

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten består af nom. 50.000 anparter
i sp/f FitnessFO ApS, som er 50% ejet.
Selskabet har hjemsted på Færøerne, Torshavn

Indre værdi sp/f FitnessFO ApS

Kostpris	50.000	50.000
Overført tidligere år	-50.000	-50.000
Reg. til indre værdi	0	0
Årets resultat	0	0
Indre værdi pr. 31.12 2021	0	0

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter i alt kr. 317.503, udgør kr. 317.503 finansielle indtægter fra tilknyttede selskaber.

4 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger i alt kr. 162.308, udgør kr. 152.664 finansielle omkostninger til tilknyttede selskaber.

5 Sikkerhedsstillelser og forpligtelser

Ingen

6 Transaktioner med nærtstående parter

Ingen.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-467029459979

Bjarne Bo Jørgensen

05-05-2022 13:15

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-416729264393

Peter Iversen

10-05-2022 15:51

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-898547132241

Brian Nikolaj Windfeld Andersen

11-05-2022 15:30

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-633066219573

Carl Erik Jacobsen
registreret revisor

11-05-2022 15:33

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 35855d5ff-cc97-4b94-a253-84783f44b3b2



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2021, Fitness Leasing ApS ny.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-05-05 13:10	Underskriftsprocessen er startet
2022-05-05 13:10	En besked er sendt til Bjarne Bo Jørgensen
2022-05-05 13:11	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Bjarne Bo Jørgensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 31.3.x.x
2022-05-05 13:12	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Bjarne Bo Jørgensen
2022-05-05 13:15	Bjarne Bo Jørgensen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021, Fitness Leasing ApS ny.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-467029459979)
2022-05-05 13:15	Alle dokumenter sendt til Bjarne Bo Jørgensen er blevet underskrevet
2022-05-05 13:15	Underskriftsprocessen er startet
2022-05-05 13:15	En besked er sendt til Peter Iversen
2022-05-06 15:38	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Iversen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 178.157.x.x
2022-05-06 15:39	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Peter Iversen
2022-05-06 15:40	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Iversen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 178.157.x.x
2022-05-10 15:46	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Iversen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 178.157.x.x
2022-05-10 15:51	Peter Iversen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021, Fitness Leasing ApS ny.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-416729264393)
2022-05-10 15:51	Alle dokumenter sendt til Peter Iversen er blevet underskrevet
2022-05-10 15:51	Underskriftsprocessen er startet
2022-05-10 15:52	En besked er sendt til brian nikolai Andersen
2022-05-11 15:27	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til brian nikolai Andersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 185.229.x.x
2022-05-11 15:28	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til brian nikolai Andersen
2022-05-11 15:30	Brian Nikolaj Windfeld Andersen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021, Fitness Leasing ApS ny.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-898547132241)
2022-05-11 15:30	Alle dokumenter sendt til brian nikolai Andersen er blevet underskrevet
2022-05-11 15:30	Underskriftsprocessen er startet
2022-05-11 15:30	En besked er sendt til Carl Erik Jacobsen
2022-05-11 15:32	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Carl Erik Jacobsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 193.28.x.x

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen
beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2021, Fitness Leasing ApS ny.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-05-11 15:32	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Carl Erik Jacobsen
2022-05-11 15:33	Carl Erik Jacobsen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021, Fitness Leasing ApS ny.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-633066219573)
2022-05-11 15:33	Alle dokumenter sendt til Carl Erik Jacobsen er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikationsnummer: 35855dff-cc97-4b94-a253-84783f44b3b2